
KNUD STENGAARD INVEST ApS

CVR-nr.: 29688605

Beddingen 15 2 tv
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2026

Tove Stengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUD STENGAARD INVEST ApS
Beddingen 15 2 tv
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 29688605
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -10 og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på t.kr. 378.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.208	-1.512
Resultat af ordinær primær drift		8.208	-1.512
Andre finansielle indtægter		1.017	19.034
Øvrige finansielle omkostninger		-19.158	0
Ordinært resultat før skat		-9.933	17.522
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.933	17.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.933	17.522
I alt		-9.933	17.522

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		209	0
Andre tilgodehavender		188	0
Tilgodehavender i alt		397	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		489.764	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		489.764	0
Likvide beholdninger		103.239	0
Omsætningsaktiver i alt		593.400	0
AKTIVER I ALT		593.400	0

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.225.000	1.225.000
Overført resultat		-1.602.800	-1.592.867
Egenkapital i alt		-377.800	-367.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		971.200	367.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		971.200	367.867
Gældsforpligtelser i alt		971.200	367.867
PASSIVER I ALT		593.400	0

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer og kapitalandele udgør tkr. 490 samt årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør minus tkr. 17.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1